

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### Stig Thorup Invest ApS

Krogshøjvej 199  
2880 Bagsværd

CVR nr. 43259199

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

#### Dirigent

Stig Thorup

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Stig Thorup Invest ApS  
Krogshøjvej 199  
2880 Bagsværd

Email: post@praemal.dk

CVR-nr.: 43259199  
Stiftelsesdato: 7. maj 2022  
Hjemsted: Gladsaxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Stig Thorup

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. maj 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 519.320.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-3.750	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		522.910	321.372
Andre finansielle indtægter		309	0
Andre finansielle omkostninger		-149	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>519.320</b>	<b>318.372</b>
Skat af årets resultat	1.	757	660
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>520.077</b>	<b>319.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	201.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		398.077	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>520.077</b>	<b>319.032</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.435.082</u>	<u>2.412.172</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.435.082</b></u>	<u><b>2.412.172</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.435.082</b></u>	<u><b>2.412.172</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>757</u>	<u>660</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>757</b></u>	<u><b>660</b></u>
Likvide beholdninger		<u>1.529.205</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>1.529.205</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.529.962</b></u>	<u><b>660</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.965.044</b></u></u>	<u><u><b>2.412.832</b></u></u>



## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		201.232	201.232
Overført overskud eller underskud		2.448.877	2.050.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.812.109</b>	<b>2.409.832</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.384	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		121.551	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>152.935</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>152.935</b>	<b>3.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.965.044</b>	<b>2.412.832</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 01.01.2023	40.000	201.232	2.050.800	117.800	2.409.832
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	398.077	122.000	520.077
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
<b>Egenkapital, 31.12.2023</b>	<b>40.000</b>	<b>201.232</b>	<b>2.448.877</b>	<b>122.000</b>	<b>2.812.109</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 7. maj 2022	40.000	0	2.050.800	0	2.090.800
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	201.232	0	117.800	319.032
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>201.232</b>	<b>2.050.800</b>	<b>117.800</b>	<b>2.409.832</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-757	-660
	<u>-757</u>	<u>-660</u>
		<b>Tilknyttede selskaber</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		2.090.800
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u><b>2.090.800</b></u>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo		321.372
Årets resultat		522.910
Udloddet udbytte		-1.500.000
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<u><b>-655.718</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u><b>1.435.082</b></u>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
<b>Navn og hjemsted</b>		
Præmal A/S	500.000	100 %
Transformervej 27, 2860 Søborg		

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 165.765

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
